



Clarence Peter

Avocat, MLaw, Associé

Contact

Bureau Genève

Tel. +41 58 200 32 00

clarence.peter@kellerhals-carrard.ch

Assistance

Emmanuelle Ujhazi

+41 58 200 32 77

emmanuelle.ujhazi@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Genève

Rue François-Bellot 6

1206 Genève

Entrepreneur qui se consacre à la création de valeur.

Associé sénior de l'Étude, Clarence Peter conseille de nombreuses entreprises nationales et internationales dans le domaine du droit commercial et du droit des affaires. Il dispose d'une expertise particulière dans le domaine des nouvelles technologies et le domaine médical. Clarence Peter a acquis une grande expérience du soutien à ses clients commerciaux, à tous les stades de leur développement, de leur création jusqu'à leur maturité. Il accompagne sa clientèle pour toutes transactions transfrontalières et processus de M&A.

Expertise

Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Marchés de capitaux et sociétés cotées



Sciences de la vie, santé, industrie pharmaceutique et biotechnologie



Clients privés



Résolution de litiges et procédures



Startup et Venture Capital Desk



Expérience

- Depuis 2019
associé, Kellerhals Carrard, Genève
 - 1995 - 2018
associé, Python, Genève
 - 1992 - 1994
collaborateur, Python, Genève
 - 1991
avocat, Shearman & Sterling, Paris
 - 1986 - 1990
collaborateur, Python, Genève
 - 1982 - 1983
pratique bancaire, Dresdner Bank, Francfort
-

Affiliations

- Ordre des Avocats de Genève
 - Fédération Suisse des Avocats
-

Formation

- 1986
brevet d'avocat, Genève
 - 1983
auditeur, Georgetown University, Washington D.C.
 - 1982
lic. iur., Université de Genève
-

Langues

Anglais, Français
